82 CORRIDA RUSTICA DE PRAIA PORTONAVE - 2016

Relatério Faixa Etéaria - 10KM - Masculino - MORADOR

Descrigao Faixa

Masculino de 18 até 19 anos

Masculino de 20 até 24 anos

Masculino de 25 até 29 anos

Masculino de 30 até 34 anos

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc.  Num.
1 181
1 149
2 145
3 603
4 505
1 892
2 433
3 342
4 61
5 345
6 428
7 193
8 434
9 134

10 130
1 128
2 294
3 424
4 425
5 431
6 140
7 429
1 432
2 185
3 497

Nome

ANTHONY DE OLIVEIRA SILVEIRA

LUCAS SANTOS DA COSTA

BRUMEL GRACILIANO ALVES

MATHEUS KAIKE DA S. SANTOS
ANDRE FELIPE MARTINS

FERNANDO RICARDO DA SILVA
PRADO

RICARDO MULLER

JEAN GILBERTO KRAMER DE
MATTOS

EDUARDO F. ESPINDOLA STUPP
JOABE NOGUEIRA DA SILVA

ROBERTO DOS SANTOS OLIVEIRA
EDUARDO DE MOURA

EDSON GAERTHER FILHO

ALEX SANDRO NASCIMENTO
MARCELO KIENEN

JULIERME DA FONSECA DIAS
DIEGO FELIPE GIRARDI DE LIMA
PAULO FERNANDO KAFKA
EDUARDO LORENZ E SILVA
ADEMARI VIEIRA

SIDINEI CUNHA PADILHA
GEORGE TOLENTINO

WANDERLEI W. FELICIO
GILSON HORSTMANN
JONATAN BATISTA PAZIANI

Relatério emitido em 08/02/2016 as 16:18:23

19

24

23

22
24

28

26
28

25
28

26
26
28
26
29

34
30
34
30
31
30
33

37
39
35

Equipe

EQUIPE FERNANDES

CORPO DE BOMBEIROS
MILITAR

CORPO DE BOMBEIROS
MILITAR

EQUIPE TOP
UNIAOF. C

EQUIPE TOP

POLICIA MILITAR
NAO TENHO

AVULSO

CORPO DE BOMBEIROS
MILITAR

POLICIA MILITAR
EQUIPE TOP
POLICIA MILITAR
COLABORADOR
COLABORADOR

COLABORADOR
NAO TENHO
POLICIA MILITAR
POLICIA MILITAR
POLICIA MILITAR
COLABORADOR
POLICIA MILITAR

POLICIA MILITAR
EQUIPE TOP
STARTFIT

Tempo

00:51:44

00:46:31
00:48:30

00:52:22
00:52:23

00:45:17

00:50:01
00:51:06

00:55:48
00:55:31

00:56:28
00:57:51
00:58:40
01:03:15
01:12:27

00:42:26
00:51:31
00:53:38
00:55:52
00:54:41
00:57:24
00:59:18

00:50:01

00:49:56

00:55:23

Péagina:

Liguido

00:50:37

00:46:19
00:46:39

00:51:38
00:52:09

00:45:04

00:49:13
00:49:47

00:54:13
00:54:54

00:55:39
00:57:18
00:57:52
01:02:03
01:11:14

00:42:19
00:51:26
00:52:50
00:53:55
00:53:56
00:56:21
00:58:30

00:49:11
00:49:40

00:54:19



82 CORRIDA RUSTICA DE PRAIA PORTONAVE - 2016

Relatério Faixa Etéaria - 10KM - Masculino - MORADOR

Descrigao Faixa

Masculino de 35 até 39 anos

Masculino de 40 até 44 anos

Masculino de 45 até 49 anos

Masculino de 50 até 54 anos

Masculino de 55 até 59 anos

Masculino de 60 até 64 anos

Masculino de 65 até 99 anos

Coloc.  Num.
4 430
1 396
2 135
3 191
4 33
5 186
6 300
7 600
1 189
2 184
3 1268
4 435
1 76
1 212
2 335
3 397
1 190
2 182
1 72

Nome

EVANDRO CRUZ

RONALDO TOMAZ CORREA
ANGELO MAXIMO GODINHO
SILVIO LUIZ AVIZ

SERGIO LUIZ DE JESUS PEREIRA
ROGERIO PANDINI

TARCIS KOMMERS

DARLEI FILGUEIRA

LIBARDONI FRONZA
JAISON KIENEN
HELIO JOVITO DIAS
JEFFERSON SCHMIDT

CESAR JERONIMO RODRIGUES

JOAO FRANCISCO CAPELA

JOSE OLIMPIO MIANES

ROBERTO M FERREIRA

ERONILDES BELARMINO DE
OLIVEIRA

JOSE RENATO FERNANDES

SEBASTIAO PEDRO DE LEMOS

Relatério emitido em 08/02/2016 as 16:18:23

36

43
44
a1
43
a1
40
40

45
48
46
47

51

55

56

58

62

62

73

Equipe
POLICIA MILITAR

EQUILIBRIOS
COLABORADOR
EQUIPE TOP
AITRI/ FERNANDES
EQUIPE TOP
NAO TENHO
EQUILIBRIO

EQUIPE TOP

EQUIPE TOP

FME NAVEGA
POLICIA MILITAR

AVULSO

FME NAVEGA NA

NAO TENHO

PARTICULAR

EQUIPE TOP

EQUIPE FERNANDES

AVULSO

Tempo

00:55:37

00:42:21
00:46:40
00:47:38
00:49:07
00:55:03
00:59:10
01:19:24

00:50:17
00:55:04
00:57:29
01:11:25
00:49:50
00:44:53
00:47:20

00:47:30

00:50:47

00:53:59

01:17:34

Péagina:

Liquido
00:54:51

00:42:14
00:46:10
00:47:23
00:49:03
00:54:50
00:58:37
01:19:05

00:50:05
00:54:49
00:57:05
01:10:37

00:49:18

00:44:31

00:46:39

00:46:58

00:50:33

00:52:02

01:16:09



